

ESVAZIAMENTO DE FOSSA e SERVIÇOS GERAIS



PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2021.12.27.01

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: LUCINEIDE FREITAS PEREIRA-ME

CNPJ. 17.601.714/0001-58

INSCR. ESTADUAL: 06.645.328-3

ENDEREÇO: RUA RUFINO DE SOUSA, 500 – NOVA JERUSALEM – PENTECOSTE/CE

TELEFONE: (85) 99164.8447 – (85) 99994-8859

EMAIL:

Pelo presente formulamos a proposta comercial para o Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de fossas sumidouros, desobstrução de caixas passagem e de gorduras e desentupimento de vasos sanitários para atender as necessidades de diversas secretárias do Município de General Sampaio, parte integrante deste processo, nos seguintes termos:

ITEM	DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	RS UNIT	RS TOTAL
01	Serviço de sucção e esgotamento de fossas sanitárias, transporte de dejetos, através de caminhão limpa-fossa com equipamentos de auto vácuo, e sucção e deslocamento de ar e destinação final.	M³	3.100	123,00 (CENTO E VINTE E TRÊS REAIS)	381.300,00 (TREZENTOS E OITENTA E UM MIL E TREZENTOS REAIS)
02	Serviço de limpeza e desobstrução de caixa de passagem e de gordura, de alvenaria, com equipamentos de auto vácuo e deslocamento de ar com retirada e destinação final dos resíduos.	Serviço	200	115,00 (CENTO E QUINZE REAIS)	23.000,00 (VINTE E TRESS MIL REAIS)
03	Serviço de desentupimento de vaso sanitário, deverá ser executado com equipamento e pessoal especializado.	Serviço	430	90,00 (NOVENTA REAIS)	38.700,00 (TRINTA E OITO MIL E

CNPJ. 17.601.714/0001-58

ENDEREÇO: RUA JOÃO RUFINO SOUSA, 500 – NOVA JERUSALEM – PENTECOSTE/CEARÁ.

TELEFONE: (85) 99164.8447 – (85) 99994-8859



ESVAZIAMENTO DE FOSSA e SERVIÇOS GERAIS



					SETECENTOS REAIS)
04	Serviço de desentupimento e limpeza de tubulação de esgoto, com bomba de vácuo para sucção e deslocamento de ar, equipado com mangueiras e 01 (um) operador especializado	M	300	122,00 (CENTO E VINTE E DOIS REAIS)	36.600,00 (TRINTA E SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS)
				TOTAL GLOBAL	479.600,00

VALOR GLOBAL: R\$ 479.600,00 (QUATROCENTOS E SETENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS).

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados da data da sessão pública do pregão.

Pagamento: 30 (trinta) dias, contados da data de apresentação da Nota Fiscal, devidamente atestado pela Secretaria requisitante;

Declaro que nos preços propostos estão incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino, treinamento e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.

Pentecoste, 24 de Janeiro de 2022..

Lucineide Freitas Pereira

LUCINEIDE FREITAS PEREIRA
RG. Nº 3243918-97-SSP/CE
CPF. Nº 859264773-87

CNPJ. 17.601.714/0001-58
ENDEREÇO: RUA JOÃO RUFINO SOUSA, 500 - NOVA JERUSALEM - PENTECOSTE/CEARÁ.
TELEFONE: (85) 99164.8447 - (85) 99994-8859

[Handwritten signature]